
106學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：50 國文、英文、歷史、地理、公民與社會

-495.01 500 0 0.00% 0 0.00%

-490.01 495 0 0.00% 0 0.00%

-485.01 490 0 0.00% 0 0.00%

-480.01 485 0 0.00% 0 0.00%

-475.01 480 0 0.00% 0 0.00%

-470.01 475 0 0.00% 0 0.00%

-465.01 470 0 0.00% 0 0.00%

-460.01 465 0 0.00% 0 0.00%

-455.01 460 2 0.01% 2 0.01%

-450.01 455 2 0.01% 4 0.02%

-445.01 450 5 0.02% 9 0.04%

-440.01 445 10 0.05% 19 0.09%

-435.01 440 19 0.09% 38 0.18%

-430.01 435 31 0.14% 69 0.32%

-425.01 430 56 0.26% 125 0.58%

-420.01 425 78 0.36% 203 0.94%

-415.01 420 124 0.58% 327 1.52%

-410.01 415 141 0.65% 468 2.17%

-405.01 410 156 0.72% 624 2.90%

-400.01 405 236 1.10% 860 3.99%

-395.01 400 254 1.18% 1114 5.17%

-390.01 395 290 1.35% 1404 6.52%

-385.01 390 334 1.55% 1738 8.07%

-380.01 385 372 1.73% 2110 9.80%

-375.01 380 406 1.89% 2516 11.69%

-370.01 375 412 1.91% 2928 13.60%

-365.01 370 466 2.16% 3394 15.76%

-360.01 365 461 2.14% 3855 17.91%

-355.01 360 488 2.27% 4343 20.17%

-350.01 355 471 2.19% 4814 22.36%

-345.01 350 466 2.16% 5280 24.52%

-340.01 345 498 2.31% 5778 26.84%

-335.01 340 495 2.30% 6273 29.14%

-330.01 335 509 2.36% 6782 31.50%

-325.01 330 494 2.29% 7276 33.79%

-320.01 325 498 2.31% 7774 36.11%

-315.01 320 535 2.48% 8309 38.59%

-310.01 315 498 2.31% 8807 40.91%

-305.01 310 544 2.53% 9351 43.43%

-300.01 305 553 2.57% 9904 46.00%

-295.01 300 492 2.29% 10396 48.29%

-290.01 295 551 2.56% 10947 50.85%

-285.01 290 564 2.62% 11511 53.46%

-280.01 285 564 2.62% 12075 56.08%

-275.01 280 541 2.51% 12616 58.60%

-270.01 275 554 2.57% 13170 61.17%

-265.01 270 563 2.61% 13733 63.79%

-260.01 265 521 2.42% 14254 66.21%

-255.01 260 498 2.31% 14752 68.52%

-250.01 255 541 2.51% 15293 71.03%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-245.01 250 463 2.15% 15756 73.18%

-240.01 245 449 2.09% 16205 75.27%

-235.01 240 399 1.85% 16604 77.12%

-230.01 235 409 1.90% 17013 79.02%

-225.01 230 384 1.78% 17397 80.80%

-220.01 225 350 1.63% 17747 82.43%

-215.01 220 329 1.53% 18076 83.96%

-210.01 215 298 1.38% 18374 85.34%

-205.01 210 231 1.07% 18605 86.41%

-200.01 205 221 1.03% 18826 87.44%

-195.01 200 209 0.97% 19035 88.41%

-190.01 195 208 0.97% 19243 89.38%

-185.01 190 179 0.83% 19422 90.21%

-180.01 185 152 0.71% 19574 90.92%

-175.01 180 122 0.57% 19696 91.48%

-170.01 175 105 0.49% 19801 91.97%

-165.01 170 106 0.49% 19907 92.46%

-160.01 165 114 0.53% 20021 92.99%

-155.01 160 90 0.42% 20111 93.41%

-150.01 155 86 0.40% 20197 93.81%

-145.01 150 73 0.34% 20270 94.15%

-140.01 145 69 0.32% 20339 94.47%

-135.01 140 63 0.29% 20402 94.76%

-130.01 135 48 0.22% 20450 94.98%

-125.01 130 35 0.16% 20485 95.15%

-120.01 125 27 0.13% 20512 95.27%

-115.01 120 36 0.17% 20548 95.44%

-110.01 115 23 0.11% 20571 95.55%

-105.01 110 24 0.11% 20595 95.66%

-100.01 105 14 0.07% 20609 95.72%

-95.01 100 15 0.07% 20624 95.79%

-90.01 95 12 0.06% 20636 95.85%

-85.01 90 20 0.09% 20656 95.94%

-80.01 85 14 0.07% 20670 96.01%

-75.01 80 20 0.09% 20690 96.10%

-70.01 75 10 0.05% 20700 96.14%

-65.01 70 12 0.06% 20712 96.20%

-60.01 65 7 0.03% 20719 96.23%

-55.01 60 7 0.03% 20726 96.27%

-50.01 55 9 0.04% 20735 96.31%

-45.01 50 5 0.02% 20740 96.33%

-40.01 45 7 0.03% 20747 96.36%

-35.01 40 2 0.01% 20749 96.37%

-30.01 35 9 0.04% 20758 96.41%

-25.01 30 11 0.05% 20769 96.47%

-20.01 25 4 0.02% 20773 96.48%

-15.01 20 2 0.01% 20775 96.49%

-10.01 15 0 0.00% 20775 96.49%

-5.01 10 0 0.00% 20775 96.49%

-0 5 755 3.51% 21530 100.00%


